ING.HECTOR DOMINGUEZ

Nombre:  Bomba para alberca Teléfono: 3339846064
Potencia: 6.2kW Fecha: 12 deJunio de 2025
Tarifa: o1 Nuamero de Servicio:

so00kwhprom.  [TEIREXE +806

TU PRODUCCION CON 10 PANELES 1,736 kWh y pagas a CFE Y
99.22 % AL BIMESTRE  $7,998 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$48,364.00 MXN $378.00 MXN $47,986.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

620 W 10

RETORNO DE INVERSION: 2.1 ANOS




ING.HECTOR DOMINGUEZ

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 12 de Junio de 2025 22 de Junio de 2025

Folio No # 20250015

Bomba para alberca
Tel: 3339846064

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1
10 Estructura de aluminio
10 Mano de obra sistema interconectado

|
Subtotal $ 85,296.04
IVA $13,647.37

TOTAL (MXN)  $98,943.41

COTIZACION PREVIA A LEVANTAMIENTO TECNICO
INCLUYE TRAMITE ANTE CFE

25 ANOS DE GARANTIA DE PRODUCCION EN LOS MODULOS
5 ANOS DE GARANTIA EN INVERSOR

@ 331279 2255 8 inghectordominguez@outlook.com @ |



ING.HECTOR DOMINGUEZ

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico

Ahorro Econémico
Total

Nuevo Pago Ahorro Econémico

a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 48,364.00 $378.00 $0.00 $47,986.00 $ 47,986.00 $-50,957.41
2 $ 49,814.92 $389.34 $0.00 $ 49,425.58 $ 49,425.58 $-1,531.83

3 $51,309.37 $ 401.02 $0.00 $50,908.35 $50,908.35 $ 49,376.52
4 $52,848.65 $ 413.05 $ 0.00 $52,435.60 $52,435.60 $101,812.12
5 $ 54,434.11 $425.44 $0.00 $ 54,008.67 $ 54,008.67 $155,820.78
6 $56,067.13 $438.21 $0.00 $55,628.93 $55,628.93 $ 211,449.71
7 $57,749.15 $451.35 $0.00 $57,297.79 $57,297.79 $268,747.50
8 $59,481.62 $464.89 $ 0.00 $59,016.73 $59,016.73 $327,764.23
9 $ 61,266.07 $478.84 $0.00 $60,787.23 $60,787.23 $388,551.46
10 $ 63,104.05 $493.20 $0.00 $ 62,610.85 $ 62,610.85 $ 451,162.31
1 $ 64,997.17 $508.00 $0.00 $ 64,489.17 $ 64,489.17 $ 515,651.48
12 $ 66,947.09 $523.24 $ 0.00 $ 66,423.85 $ 66,423.85 $582,075.32
13 $ 68,955.50 $538.94 $0.00 $ 68,416.56 $ 68,416.56 $ 650,491.89
14 $ 71,024.16 $ 555.11 $ 0.00 $70,469.06 $70,469.06 $ 720,960.94
15 $73,154.89 $571.76 $0.00 $72,583.13 $72,583.13 $793,544.08
16 $75,349.54 $588.91 $0.00 $74,760.62 $ 74,760.62 $ 868,304.70
17 $77,610.02 $606.58 $0.00 $77,003.44 $77,003.44 $ 945,308.14
18 $79,938.32 $ 624.78 $0.00 $79,313.55 $79,313.55 $1,024,621.69
19 $ 82,336.47 $643.52 $0.00 $ 81,692.95 $ 81,692.95 $1,106,314.64
20 $ 84,806.57 $662.83 $0.00 $ 84,143.74 $ 84,143.74 $1,190,458.38
21 $ 87,350.76 $682.71 $0.00 $ 86,668.05 $ 86,668.05 $1,277,126.44
22 $ 89,971.29 $703.19 $0.00 $ 89,268.10 $ 89,268.10 $1,366,394.53
23 $92,670.43 $724.29 $0.00 $ 91,946.14 $91,946.14 $1,458,340.67
24 $ 95,450.54 $746.02 $0.00 $ 94,704.52 $ 94,704.52 $1,553,045.19
25 $ 98,314.05 $768.40 $0.00 $ 97,545.66 $ 97,545.66 $1,650,590.85

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ Ahorro acumulado anual $
1,800,000
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@ C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco




ING.HECTOR DOMINGUEZ

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EElll Generacion de energia kWh
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Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo

Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 1,863.4 2,173.4 1,976.6 1,670.9 1,633.8 1,873.7

Consumo actual 2,000.0 2,000.0 2,000.0 2,000.0 1,998.0 2,000.0

@ C. Orion 3458 Col. La Calma, Zapopan, Jalisco




